
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 62061-2011 z dnia 2011-02-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kowary
Przedmiotem zamówienia jest budowa parkingów przy ul. Bema i ul. Topolowej wraz z 
przebudową chodnika przy ul. Bema i obejmować będzie następujący zakres prac : - roboty 
przygotowawcze, - roboty rozbiórkowe, - budowa miejsc...
Termin składania ofert: 2011-03-11 

Kowary: Budowa parkingów przy ul. Bema i ul. Topolowej wraz z przebudową chodnika przy ul. 
Bema
Numer ogłoszenia: 59016 - 2011; data zamieszczenia: 30.03.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 62061 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kowarach, ul. 1-go Maja 1a, 58-530 Kowary, woj. 
dolnośląskie, tel. 075 718-24-16, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa parkingów przy ul. Bema i ul. 
Topolowej wraz z przebudową chodnika przy ul. Bema.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa parkingów przy ul. 
Bema i ul. Topolowej wraz z przebudową chodnika przy ul. Bema i obejmować będzie następujący 
zakres prac : - roboty przygotowawcze, - roboty rozbiórkowe, - budowa miejsc parkingowych, - 
przebudowa chodnika - remont kanalizacji deszczowej, - wykonanie oświetlenia ulicznego, - 
nasadzenie drzew - znaki drogowe - wykonanie inwentaryzacji powykonawczej. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót wraz z 
projektem budowlanym i przedmiarem robót..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.31.61.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Firma Handlowo- Usługowa AZTEK, Złotoryja, 59-500 Złotoryja, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 312015,57 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 318145,97

Oferta z najniższą ceną: 318145,97 / Oferta z najwyższą ceną: 482476,64

Waluta: PLN.


